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آقای سجادی، عجله برای سرمربی تیم ملی چرا
هیچ وزیر ورزشی در تاریخ ایران وجود ندارد که نسبت به اتفاقات تیم ملی 
بی تفاوت باشد. در شرایطی که زمان بعدی نشست هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال مشخص نشده است و فدراسیون فوتبال هنوز به طور دقیق نمی داند، 
گزینه بعدی هدایت تیم ملی ایرانی باشد یا خارجی وزیر ورزش و جوانان از 
فدراسیون فوتبال خواسته، هر چه سریعتر سرمربی تیم ملی را مشخص کند. 
حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان روز گذشته با تاکید دوباره بر اینکه 
وزارت ورزش و جوانان در انتخاب سرمربی تیم ملی برای فدراسیون فوتبال 

دخالت نمی کند و یکی از معاونت ها را مامور کرده بحث انتخاب سرمربی 
برای تیم ملی را دنبال کند، در این خصوص گفت: » معاونت مربوطه ما که 
با فدراسیون ها در ارتباط و تعامل هستند، مسئولیت این حوزه را برعهده دارد 
و خواستم که با فدراسیون فوتبال در تعامل باشند و پیگیری کنند تا زودتر 
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان مشخص شود.« همچنین سجادی در 
پایان جام جهانی و در بازگشت از دوحه در فرودگاه امام خطاب به خبرنگاران 
با تحسین از عملکرد تیم ملی در دوحه گفته بود اکنون زمان حمایت از تیم 

ملی و کارلوس کی روش است و فدراسیون فوتبال هر چه زودتر باید برای 
موفقیت تیم ملی در جام ملت های 2023 دوحه برنامه ریزی کند. نکته 
اینجاست که اعضای هیئت رییسه به اندازه کافی زیر فشار افکار عمومی 
و البته لابی های مختلف داوطلبان هدایت تیم ملی هستند و پیگیری این 
موضوع از سوی پولادگر کمکی به وضع موجود نخواهد کرد مگر آنکه وزارت 
ورزش با در اختیار گذاشتن منابع مالی به دایره جست و جوهای احتمالی 

فدراسیون وسعت بدهد. 

ورزشی

اخبار کوتاه 

ریکاردو ساپینتو برای جذب بازیکن سه دغدغه مهم دارد؛ باز شدن 
پنجره نقل و انتقالات، تامین منابع مالی و خالی کردن لیست بازیکنان 

استقلال.
افت فنی استقلال در چند بازی گذشته اتفاقی نیست که بشود به 
سادگی از آن چشم پوشی کرد. اگرچه محرومیت ها و مصدومیت ها در 
این موضوع بسیار تاثیرگذار است و باعث شده در بازی های گذشته چند 
بازیکن در اختیار کادرفنی نباشند، اما این محدودیت هم دلیلی بر اینکه 

ضعف های استقلال در برخی خطوط به چشم بیاید، نیست.
بحث تقویت تیم استقلال در کادر بازیکنان از مدت ها قبل مد نظر 
کادرفنی بود و این را می شد از مصاحبه های مدیرعامل و سرمربی آبی 
ها متوجه شد. البته ساپینتو چندی قبل وقتی با سوالی درباره جذب 
بازیکنان جدید مواجه شد، اعلام کرد که باید با مدیرعامل در این 
خصوص حرف بزند تا مشخص شود آیا بودجه ای برای جذب بازیکن 

وجود دارد یا خیر.
از سوی دیگر پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به خاطر پرداخت نشدن 
طلب سنگین استراماچونی به این مربی ایتالیایی و برخی پرونده های 
دیگر فیفایی بسته شده و تا زمانی که این مبالغ پرداخت نشود، آبیها 

حق جذب بازیکن جدید ندارند.
از طرف دیگر استقلال اگرچه از نظر تعداد نفرات، بازیکنان پرتعدادی 
را در لیست خود دارد، اما به نظر می رسد در برخی پست ها نیاز به 
جذب بازیکن جدید احساس می شود. پست هایی که برای کسب عنوان 
قهرمانی بسیار کلیدی هستند و بی شک ساپینتو نیز چنین مساله ای را 
می داند. حال فرض را براین می گذاریم که وعده مدیران باشگاه برای باز 
شدن پنجره نقل و انتقالات درست باشد و آبی ها بتوانند وارد بازار شوند؛ 
در این شرایط استقلال در چه پست هایی نیاز به بازیکن تازه وارد دارد؟

دروازهودفاعمحکمبستهشدهاند
مشکل اصلی در حال حاضر از نظر بازیکن قطعا در خط دروازه و خط 

دفاعی نیست. آبی ها درون دروازه دو گلر باتجربه یعنی سیدحسین 
حسینی و علیرضا رضایی را در اختیار دارند و در کنار آنها سینا سعیدی فر 
هم حضور دارد که می تواند در موقع لزوم به بازی گرفته شود. حضور 
همزمان حسینی و رضایی می تواند به استحکام خط دفاعی کمک کند. 
البته که شایعاتی که در خصوص خروج علیرضا رضایی از تیم شنیده 
می شود که بعید است در شرایط کنونی مسئولان استقلال راضی به 
این امر شوند. هرچند که شاید برخی اختلافات از ماه های گذشته میان 
ساپینتو و رضایی همچنان در ذهن سرمربی پرتغالی باقی مانده باشد. با 
این حال اولویت جذب بازیکن برای استقلال قطعا در خط دروازه نیست. 

در خط دفاعی نیز مانند دروازه نیاز چندانی به بازیکن احساس 
نمی شود. اگرچه مصدومیت نفراتی مثل عارف غلامی، ابوالفضل جلالی 
و محمدحسین مرادمند در هفته های گذشته محدودیت هایی را برای 
کادرفنی در خط دفاعی ایجاد کرد اما نفرات پرتلاش و توانمندی در این 
ساختار حضور دارند که هرکدام برای خود بازیکنان توانمندی محسوب 
می شوند. در پست دفاع وسط استقلالی ها 4 مدافع باتجربه یعنی رافائل 
سیلوا، عارف غلامی، سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند را در اختیار 
دارند که ارکان اصلی قهرمانی این تیم در فصل گذشته بودند. بازیکنانی 

که اجازه ندادند در فصل پیش استقلال بیشتر از 10 گل دریافت کند.

در سمت راست خط دفاع هم صالح حردانی یک بازیکن تخصصی 
است و کوین یامگا نیز توانایی حضور دارد. همانطور که در سمت چپ 
با بازگشت جلالی و حضور جعفر سلمانی تا حد زیادی خیال کادرفنی 
راحت است. پس می توان گفت استقلال در دروازه و دفاع بازیکن 

چندانی نیاز نخواهد داشت.
کیستکهموقعیتبسازد؟

یکی از مهم ترین مسائلی که در خط هافبک استقلال در طول نیم 
فصل اول دیده شد، خلاء یک هافبک هجومی توانمند است که بتواند 
توپ را در نقاط مختلف زمین به گردش در بیاورد و با ایجاد موقعیت 
برای نفرات هجومی کادر خود را در بحث بازیسازی و طراحی حمله 
درست جلو ببرد. استقلال در خط هافبک نفرات باتجربه و خوبی را در 
اختیار دارد. بازیکنانی مثل سعید مهری، آرش رضاوند، مهدی مهدی پور، 
زبیر نیک نفس، روزبه چشمی و حتی عزیزبک آمانوف. همه این ستاره ها 
جزو بهترین ها هستند ولی نکته مهم این است که آنها در پست های 
6)هافبک دفاعی( و 8 )هافبک وسط( تجربه بیشتری دارند و جلوتررفتن 

شان به عنوان بازیکن شماره 10 در ترکیب کمی مشکل ساز می شود.
ساپینتو در مسابقات گذشته به خاطر نداشتن هافبکی با چنین 
ویژگی هایی مجبور شد چند بار در سیستم بازی تیمش هم تغییر ایجاد 
کند. از طرفی او بازیکنان مختلفی را امتحان کرد اما در دو سه بازی 
گذشته که البته نفراتی مثل رضاوند و مهری با مصدومیت هایی مواجه 
شدند مشکلاتی در وسط زمین برای آبی ها پیش آمد. شاید نیاز به 
جذب یک هافبک وسط و طراح در میانه زمین احساس می شود. اگرچه 
در مارکت کنونی فوتبال ایران بازیکنی که چنین ویژگی هایی داشته 
باشد و آزاد هم باشد، وجود ندارد! به عبارتی اگر ساپینتو در این پست 
احساس جذب بازیکن داشته باشد، باید باشگاه را مامور مذاکره با نفرات 
باشگاه های دیگر کند که این مساله دشوار است و اگر بخواهد محقق 

شود، احتمالا مبلغ زیادی را برای رضایتنامه نیاز خواهد داشت.

ستارههایخطحملهوتعدادگلاندک
یکی از دغدغه های هواداران استقلال در ابتدای فصل ترافیک شدید 
در خط حمله این تیم بود. با حفظ ارسلان مطهری، آرمان رمضانی و 
امیرعلی صادقی و اضافه شدن بازیکنانی نظیر محمد محبی، سجاد 
شهباززاده، پیمان بابایی و مهدی قایدی پیش بینی می شد که استقلال 
در خط حمله دغدغه خاصی نداشته باشد، اما با ادامه بازی ها مشخص 

شد که مشکلاتی در این ساختار هم وجود دارد.
از مجموع 15 گل زده استقلال تا پایان نیم فصل اول لیگ برتر فقط 
7 گل توسط مهاجمان زده شده که 4 گل آن را هم محمد محبی زده 
است. مهدی قایدی،پیمان بابایی و ارسلان مطهری نیز هرکدام یک 
گل زده اند و آرمان رمضانی و سجاد شهباززاده و سایر مهاجمان هنوز 

پایشان به گلزنی باز نشده است.
تغییرات مکرر ساپینتو در خط حمله نشان از آن دارد که او شاید به 
غیر از محبی از عملکرد سایر مهاجمان تیم خود راضی نیست. در 
ساختار هجومی استقلال شاید بتوان گفت تنها بازیکن مهاجم نوک 
تخصصی آرمان رمضانی است. چراکه بازیکنانی نظیر مطهری، بابایی 
و شهباززاده اگرچه توانایی بازی در نوک خط حمله را دارند، اما بیشتر 
سبک بازی شان به وینگر یا مهاجم کناری شباهت دارد. مصدومیت 
طولانی رمضانی و دور شدن او از شرایط جسمانی آرمانی شاید یکی 
از دلایلی باشد که ساپینتو در خط حمله با مشکلاتی مواجه شده است.

در چنین فضایی شاید اگر کادرفنی استقلال به این نتیجه برسد که با 
نفرات کنونی نمی تواند کار خود را جلو ببرد، یک بازیکن دیگر اضافه 
شود. ساپینتو در ابتدای فصل بدش نمی آمد که یک فوروارد خارجی 
خوب را به تیم اضافه کند و شاید حالا نیز چنین تصمیمی داشته باشد. 
اگرچه جذب بازیکن خارجی خوب با توجه به نرخ کنونی ارز و مشکلات 
دیگری که این روزها خارجی ها برای فوتبال ایران ایجاد کرده اند، 

دشواری های خاص خود را خواهد داشت.

 محرومیت ۲ ساله یک ملی پوش 
به علت دوپینگ

ملی پوش پارادوچرخه سواری به علت دوپینگ 2 سال محروم 
شد. شورای استیناف ستاد ملی مبارزه با دوپینگ بهرام 
سلیمانی ورزشکار رشته پارادوچرخه سواری را به مدت 2 
سال از تمامی فعالیت های ورزشی، محروم کرد. نمونه این 
ورزشکار در تاریخ 11/02/1401در محل اردوی تیم ملی پارا 
دوچرخه سواری در تهران اخذ شد که آزمایشگاه مرجع کلن 
آلمان وجود ماده »تریامترن« از گروه S5 فهرست ممنوعه 
را در نمونه وی گزارش کرده است. شورای صدور رای ایران 
نادو در تاریخ 13 شهریورماه حکم محرومیت این ورزشکار را 
صادر کرده بود اما با توجه به درخواست وی برای استیناف و 
بررسی مدارک ارایه شده وی در شورای استیناف ایران نادو، 

حکم اولیه تایید و ابلاغ شده است.

اعلام آخرین وضعیت مصدومیت لک و 
محرومان مس رفسنجان

دروازه بان مصدوم مس رفسنجان به تمرینات این تیم 
بازگشت. حامد لک پیش از بازی استقلال از ناحیه پشت 
پا آسیب دید و این موضوع با تایید محمد ربیعی در نشست 
خبری پیش از بازی مس رفسنجان مقابل استقلال روبرو 
شد. در بازی های اخیر داود نوشی صوفیانی محافظ قفس 
توری نارنجی پوشان بوده است. طبق برنامه مس رفسنجان 
از ساعت 14 روز 21 دی در جام حذفی میزبان ذوب آهن 
است. در همین رابطه در بررسی ها حاکی از آن است که حامد 
لک از روز گذشته در تمرینات مس رفسنجان حاضر شد اما 
در تمرینات گروهی شرکت نکرد.  کادر فنی مس رفسنجان 
برای حضور وی در تمرینات گروهی و امکان استفاده از لک 

در بازی جام حذفی منتظر اعلام نظر کادر پزشکی هستند.

مهاجم خارجی تیمیک مهاجم خارجی 
دیگر هم از ایران رفت 

 فوتبال آلومینیوم اراک که به تازگی به جمع بازیکنان این 
تیم پیوسته بود از جمع سبزپوشان اراکی جدا شد.به گزارش 
فوتبالی، والنتینو یوئل، بازیکن سودانی-استرالیایی باشگاه 
آلومینیوم که در ابتدای فصل به این تیم پیوست، در توافق 
با مسئولان باشگاه به صورت قرضی از جمع شاگردان سید 
مهدی رحمتی جدا شد. این بازیکن برای پشت سر گذاشتن 
تست های پزشکی و پیوستن به باشگاهی دیگر راهی کشور 

قطر شد.

دلیل تاخیر باشگاه پرسپولیس برای 
شکایت از مهاجم هلندی مشخص شد

باشگاه پرسپولیس همچنان برای شکایت رسمی از جدایی قریب 
الوقوع مهاجم هلندی خود تعلل می کند.تیم فوتبال پرسپولیس 
در حالی به قهرمانی نیم فصل رقابت های لیگ برتر رسید که 
یورگن لوکادیا در حساس ترین بازی های این تیم تصمیم به 
ترک ایران گرفت. مهاجم هلندی پرسپولیس یک روز مانده به 
برگزاری دربی ۹۹ پایتخت مقابل استقلال تهران ایران را ترک 
کرد و دلیل آن را بیماری همسرش و سپس مسائل داخلی ایران 
عنوان کرد. باشگاه پرسپولیس نیز جدایی لوکادیا را غیر حرفه ای 
و امری نامتعارف با توجه به وضع عمومی کشور دانست و رفتن او 
را هیچ ربطی به فسخ قرارداد به دلایل سیاسی یا بلایای طبیعی 
ندانست. همین امر باعث شد تا رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
با اعضای هیأت مدیره و بخش حقوقی و بین الملل جلساتی را 
برگزار کند تا لوکادیا را ملزم به اطاعت از قراردادش کنند.باشگاه 
پرسپولیس نیز نامه ای رسمی به لوکادیا ارائه می کند و جدایی او 
را غیر قانونی می داند اما لوکادیا با مشاورت وکلای خود همچنان 
از بازگشت به ایران سر می زند.در حالی که باشگاه پرسپولیس به 
خوبی می داند بازگشت لوکادیا امری محال در ادامه رقابت های 
فصل جاری لیگ برتر است تاکنون اقدام حقوقی برای شکایت از 
او را در فیفا ثبت نکرده است. درویش نیز بارها روی این موضوع 
تاکید داشته اما خروجی باشگاه نشان می دهد پرونده او مسکوت 

باقی مانده است.

نیازهای استقلال در بازار نقل و انتقالات 

ستاره ایرانی پورتو در شب تساوی تیمش مقابل کاسا پیا موفق به گلزنی نشد.
مهدی طارمی پس از اینکه در دو مسابقه پیاپی لیگ کاپ پرتغال گلزنی کرد و در دیدار 
اخیرشان در لیگ برتر برابر آروکا نیز موفق به ثبت هت تریک شده بود، انگیزه زیادی 
داشت نخستین بازی سال نو میلادی را دوباره با گلزنی شروع کند، اما نتوانست این کار 

را انجام دهد تا پورتو هم مقابل کاسا پیا ناکام بماند.
تیم فوتبال پورتو در حالی که مثل همیشه مهدی طارمی را در ترکیب ابتدایی و خط 
حمله داشت، از ساعت 24 شنبه شب)به وقت ایران(، در چارچوب دیدارهای هفته 
پانزدهم لیگ برتر پرتغال در ورزشگاه پینا مانیکی به مصاف کاسا پیا رده پنجمی رفت.

کاسا پیا که در این فصل فراتر از انتظار ظاهر شده و جزو پنج تیم بالانشین جدول 
لیگ برتر پرتغال قرار گرفته، در دیدار خانگی مقابل پورتو نیز توانست موفق کار کند و 
در مقابل حملات ستاره های این تیم از جمله مهدی طارمی موفق باشد و یک امتیاز 

از این بازی دشوار بگیرد.
تیم فوتبال پورتو علی رغم اینکه کاسا پیا در وقت های تلف شده نیمه اول 10 نفره 
شده بود، نتوانست این بازی خارج از خانه را با پیروزی پشت سر بگذارد و به تساوی 
بدون گل رضایت داد تا 33 امتیازی شود و ضمن ناکامی در صعود به رتبه جدول لیگ 
برتر پرتغال و ماندن در جایگاه سوم، فاصله هفت امتیازی با بنفیکا صدرنشین پیدا کند.

مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو در دیدار مقابل کاسا پیا که کاملا مهار شده بود، دو 
شوت در چارچوب و یک شوت به بیرون زد و در زدن ضربات خود دقت لازم را نداشت 

تا تیمش هم در شب ناکامی او نتواند این بازی را به نفع خود تمام کند.

پرسپولیس عادت ندارد زمانی که نیم فصل را به عنوان صدرنشین تمام 
می کند، آخر فصل جام را به تیم دیگری بدهد.نیم فصل لیگ برتر برای 
پرسپولیس به بهترین شکل تمام شد. آن ها هر 2 بازی آخر را با برد به 
پایان رساندند و فاصله ای 5 امتیازی، با استقلال و سپاهان دارند. گل گهر 
با یک بازی کمتر، تنها تیمی است که می تواند فاصله را با پرسپولیس به 
کمتر از 5 امتیاز برساند. صدرنشینی نیم فصل برای پرسپولیس در سال های 
اخیر، تضمینی برای قهرمانی آخر فصل بوده است. اتفاقی که در سال های 
قهرمانی های پیاپی برای آن ها افتاد و این فصل، می تواند جام را به ویترین 
این باشگاه برگرداند.پرسپولیس در دوره های گذشته لیگ، 6 بار نیم فصل 
را در صدر جدول تمام کرده و فقط یک بار، نتوانسته در پایان لیگ به 
قهرمانی برسد. لیگ سیزدهم، پرسپولیس علی دایی صدرنشین نیم فصل 
بود و آخر فصل، جام قهرمانی را به فولاد داد. در 5 دوره دیگر، آن ها 
توانستند صدرنشینی نیم فصل را به قهرمانی در پایان فصل تبدیل کنند. 
لیگ هفتم با افشین قطبی، لیگ شانزدهم و هفدهم با برانکو ایوانکوویچ، 
لیگ نوزدهم با گابریل کالدرون و لیگ بیستم با یحیی گل محمدی، 
پرسپولیس نیم فصل را در صدر جدول تمام کرد و آخر فصل هم، توانست 
این جایگاه را برای خودش نگه دارد. گل محمدی می تواند هفتمین 
صدرنشینی پرسپولیس در نیم فصل را هم، به یک جام دیگر برای این تیم 
گره بزند.پرسپولیسی ها در 7 فصل اخیر، همیشه توانسته اند تا نیم فصل، 
حداقل 30 امتیاز بگیرند و میانگین بیشتر از 2 امتیاز از هر بازی را حفظ 
کنند. روندی که در دوران برانکو آغاز شد و کالدرون و گل محمدی هم آن 
را ادامه دادند. حتی فصل پیش که پرسپولیس نیم فصل را در رده دوم تمام 
کرد، مثل این فصل توانسته بود 32 امتیاز بگیرد و روند خوب استقلال، 

اجازه نداد تیم گل محمدی صدرنشین نیم فصل اول شود. این فصل روند 
پرفراز و نشیب استقلال و سایر مدعیان، کمک کرده تا پرسپولیسی ها 
دوباره صدرنشین بی رقیب لیگ برتر باشند.پرسپولیس در نیم فصل اول، 
10 هفته را به عنوان صدرنشین به پایان رساند. 3 هفته سپاهان در صدر 
قرار داشت و یک هفته هم گل گهر صدرنشین بود. تکلیف صدرنشین هفته 
سیزدهم هنوز نامشخص است. گل گهر می تواند با پیروزی در بازی عقب 
افتاده، این عنوان را به دست آورد و در غیر این صورت، صدرنشینی این 
هفته هم به پرسپولیس می رسد. پرسپولیس هفته چهارم، برای اولین بار به 
صدر جدول رسید و از آن زمان، فقط هفته هشتم این جایگاه را به گل گهر 
واگذار کرد. پرسپولیس عادت به از دست دادن صدرنشینی ندارد و فصل 
پیش که استقلال قهرمان لیگ شد، پرسپولیسی ها حتی یک هفته را هم 

در جایگاه اول تمام نکردند.

هافبک نیمکت نشین پرسپولیس فرصت خوبی برای اثبات 
توانایی های خود و بازگشت به جمع 11 نفر اصلی سرخ پوشان 
پایتخت دارد.پرسپولیس در هفته های اخیر توانسته روند 
نتیجه گیری خوبی را پشت سر بگذارد اما غایب بزرگ سرخ ها 
کسی جز سروش رفیعی نیست. هافبک خلاق و بازی ساز 
سرخ پوشان پایتخت که جای خود را در ترکیب پرسپولیس به 
بازیکنان جوانی مثل سینا اسدبیگی و محمد عمری داده و 
درخشش این جوان ها باعث شده تا به نوعی راه بازگشت سروش 
به ترکیب اصلی سرخ پوشان پایتخت مسدود شود و در 2 بازی 
اخیر پرسپولیس، رفیعی 180 دقیقه از روی نیمکت تماشاگر 

مسابقات تیمش بوده است.
سروش رفیعی یکی از خریدهای پرسروصدای پرسپولیس در 
بازار نقل وانتقالات زمستانی بود اما نتوانست آنقدر که سروصدا 
درباره بازگشت دوباره اش به پرسپولیس شد، بدرخشد. رفیعی 
در طول نیم فصل نخست لیگ بیست ودوم، در 10 بازی در 
ترکیب اصلی پرسپولیس به میدان رفت و در 3 مسابقه هم 
یار جانشین بود اما پاس گل پیروزی بخش رفیعی مقابل مس 
کرمان، تنها تاثیرگذاری مثبت سروش رفیعی در ترکیب 
سرخ پوشان پایتخت در طول لیگ بیست  ودوم است. یحیی 
گل محمدی سرمربی پرسپولیس در هفته های اخیر سعی داشته 
تا به نوعی با نیمکت نشینی به هافبک باتجربه تیمش شوک 
بدهد و بتواند بیشتر از توانایی ها و استعداد او به عنوان یکی از 
خلاق ترین هافبک های فوتبال ایران استفاده کند. سروش رفیعی 

در شرایطی نیم فصل نخست لیگ بیست ودوم را با یک پاس گل 
به پایان برد که فصل گذشته در مدت مشابه در ترکیب سپاهان 

توانسته بود 2 گل بزند و 2 پاس گل بدهد.
پرسپولیس روز سه شنبه در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی میزبان ون پارس اصفهان است و محرومیت مهدی ترابی، 
مصدومیت سعید صادقی، فشردگی مسابقات لیگ برتر و عدم 
تعطیلات زمستانی باعث شده تا احتمالا سرخ پوشان پایتخت با 
ترکیبی متفاوت و با حضور بازیکنان نیمکت نشین خود در جام 
حذفی حضور پیدا کنند و همین مسئله می تواند فرصت خوبی 
را در اختیار سروش رفیعی قرار بدهد تا او بتواند با درخشش 
دوباره در ترکیب پرسپولیس در دیدار مقابل ون پارس به جمع 
11 بازیکن اصلی تیمش برای حضور در لیگ برتر هم بازگردد.

سرمربی جدید استقلال ملاثانی معتقد است این تیم در صورت حمایت دو فصل دیگر در 
لیگ برتر خواهد بود.عزیز فریسات در حاشیه تمرین امروز استقلال ملاثانی اظهار کرد: »تیم 
از نظر روحی بالاست و شرایط خوبی دارد. تمرینات خوبی را شروع کرده ایم و مدیران باشگاه 
با تمام وجود در خدمت تیم هستند و حمایت می کنند.«او ادامه داد: »استقلال ملاثانی شروع 
خوبی داشت، اما رفته رفته مشکلات مالی روی این تیم تاثیر گذاشت و کمی از نظر روحی 
دچار افت شد. البته سختی ها را پشت سر گذاشته و مدیرعامل باشگاه قول داده است مشکل 
مالی را هرچه سریع تر حل کند و همین نیز باعث شد که بازیکنان از نظر روحی در شرایط 
بهتری قرار بگیرند.«سرمربی تیم فوتبال استقلال ملاثانی اضافه کرد: »برای نیم فصل دوم 
صددرصد بازیکن جذب خواهیم کرد و به دنبال این هستیم که اولویت را به بومی ها بدهیم 
و در پست هایی که دچار ضعف هستیم، اگر لازم باشد از جاهای دیگر نیز بازیکن خواهیم 
گرفت و تیم را تقویت می کنیم.«فریسات یادآور شد: »استقلال ملاثانی یک تیم مردمی است. 
ولی حمایت چندانی از آن نمی شود، درحالی که این تیم نیاز دارد از نظر مالی به آن توجه شود. 
تمام مسئولان باید بسیج شوند و از این تیم حمایت کنند، البته مدیر کل ورزش و جوانان 
خوزستان و نمایندگان اهواز، کارون و ملاثانی به دنبال حل مشکل مالی تیم هستند.«او در 
پاسخ به این سؤال که آیا استقلال ملاثانی در نیم فصل دوم نیز می تواند همچون نیم فصل 
نخست رقیب سرسختی برای مدعیان لیگ یعنی شمس آذر و سایپا باشد، گفت: »استقلال 
یک رقیب سرسخت برای تیم ها بوده است و هیچ تیمی مقابل آن نتوانسته به سادگی نتیجه 
بگیرد و این نشان می دهد که استقلال ملاثانی اصول دارد و تیمی است که بیشتر بازیکنان 

آن بومی هستند. 

شاگردان حمید مطهری در عین حال که دومین تیم ضعیف لیگ در آمار دریافت گل 
هستند، یکی از بهترین خطوط حمله را نیز در اختیار دارند. 

قائم شهری ها در آخرین دیدار خود در نیم فصل اول لیگ برتر مقابل پرسپولیس 
متحمل شکست سنگینی شدند. آن ها از حریف خود 5 گل دریافت کردند تا با یک 
آمار ضعیف در خط دفاع نیم فصل را به پایان برسانند.   شاگردان مطهری با دریافت 
20 گل پس از نفت مسجدسلیمان دومین خط دفاع ضعیف لیگ لقب گرفتند. حمید 
مطهری باید در نیم فصل فکری به حال خط دفاع تیمش کند و به دنبال ترمیم نقاط 
ضعف تیمش باشد. ادامه این روند آسیب زیادی را در نیم فصل دوم به این تیم وارد 
خواهد کرد.   قائمشهری ها یکی از عجیب ترین تیم های لیگ برتر هستند. آن ها با 
وجود ضعف در خط دفاعی، یکی از قوی ترین خطوط حمله لیگ را در اختیار دارند. 
تیم مطهری که همواره در زمین هجومی بازی می کند، تاکنون توانسته 18 گل به ثمر 
برساند و چهارمین تیم برتر لیگ از نظر گلزنی لقب گرفته است. در جدول گلزنان لیگ 
برتر حامد شیری و ایوب کلانتری 4 گله و کریم اسلامی 3 گله هستند و همواره امید 

گلزنی قائمشهری ها بوده اند.  
حمید مطهری پس از شکست مقابل استقلال از چند بازیکن تیمش انتقاد کرد و 
در رابطه با فلسفه تیمش صحبت کرد. او در این رابطه عنوان کرد: شاید این فلسفه 
بی احتیاطی است اما این فلسفه من است و من دوست دارم تیمم به این شکل بازی کند 
و رو به جلو باشد و بازی لذت بخشی ارائه دهیم. شما بازی ما را مقابل تراکتور ببینید و 

در ادامه بازی ما را مقابل پرسپولیس نگاه کنید.   

 سالِ طارمی بدون گل 
شروع شد

خاطرات پرسپولیس از صدرنشینی نیم فصل؛ 
پیش غذای قهرمانی

 فرصت طلایی برای »سروش«؛ 
بدرخش و برگرد

وعده عجیب: 
ملاثانی ۲ سال دیگر در لیگ برتر!

 عجیب ترین تیم نیم فصل 
در لیگ برتر فوتبال!


